
Duke ju lalenderuar per mirekuptirnin, 

lndrit Hoxha 

Mcsirnidhenes i/ e kultures profesionale te formimit teoriko-prakiik ne drejtirnin mesimor Teknologji 
lnformacioni dhc Komunikimi: 

Ofruesi i AFP-se Shkolla c Mesme Profesionalc Karnez.ju njofton plotcsimin e vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatirn te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimir"; te ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 

formirnin profesional nc Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te. Ministrave nr. 554. 
date 31.7.2019, "Per krijimin. menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjcncise Kornbetare te 
punesim it dhe aftesive"; te udhezirnit nr.14, dt.27.05.202 .. i ndryshuar "Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarise se sc institucioneve te arsimit dhe formirnit profesional, si dhe aspektet e menaxhirnit Le 
burimeve njcrezore. perberjes se njesise se zhvillimit te ofrucsve te arsirnit dhe formimit profesional dhe 
zhvillimit te vazhduar profesional te personelit", 

DRE.JTORISE S.E SHERBIJ\IIEVE MBitSHTETESE 
DREJTORlSE it MARREDHENIEVE ME PUBLil(UN 

AG.JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftim fituesi 

Kamez, me 1-f /10/ 2023 Nr. 5"1c,G prot, 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
AGJENCIA KO:VIBET ARE E PlJN'ES1MJT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE KAMEZ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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